Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
31.10.2018 г.

 №  265
Об итогах муниципального вокального конкурса «Вместе весело шагать…», посвященного Году волонтеров
На основании Планов работы УО АНМР и МБОУ ДПО «ИМЦ» на 2018-2019 уч.г. и плана мероприятий по проведению Года волонтеров в целях содействия развитию творческих способностей детей в области вокального искусства, создания среды творческого общения между участниками конкурса, сохранения  традиций вокального искусства, повышения исполнительского мастерства учащихся. На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района победителей:
1.1. Учащиеся (1-4 классов):

1 место номинация «Соло»
Богомазова Злата (3 класс) (руководитель Веригина Т.Ю.), МБОУ «Еланская СОШ,
Хусаинова Арина (2 класс) (руководитель Семеняченко Т.А.), МБОУ «Чистогорская СОШ.

1 место номинация «Дуэт»

Вокальный дуэт МБОУ «Куйбышевская ООШ»  (руководитель Ефимова Н.С.).
2 место номинация «Соло»
Бедарева Анастасия (4 класс) (руководитель Стасишина Е.В.), МБОУ «Куйбышевская ООШ».

2 место номинация «Дуэт»

Вокальный дуэт МБОУ «Загорской СОШ»  (руководитель Ефимова Н.С.).

2 место номинация «Ансамбль»

Вокальный ансамбль МБОУ «Сосновской СОШ»  (руководитель Паршина О.Л.).

3 место номинация «Ансамбль»

Вокальный ансамбль МБОУ «Тальжинской ООШ»  (руководитель Филимонова Е.И.),

3 место номинация «Соло»

Буймов Степан (3 класс) (руководитель Пономарева Н.С.), МБОУ «Сидоровская СОШ.

1.2. Учащиеся (5-8 классов):
1 место номинация «Соло»

Антипин Никита (8 класс) (руководитель Семеняченко Т.А.), МБОУ «Чистогорская СОШ»,

Хаванская Стефания (5 класс) (руководитель Ефимова Н.С.), МБОУ «Загорская СОШ».
1 место номинация «Ансамбль»

Вокальный ансамбль МБОУ «Сосновской СОШ»  (руководитель Паршина О.Л.).

2 место номинация «Соло»
Морозова Валерия (8 класс) (руководитель Семеняченко Т.А.), МБОУ «Чистогорская СОШ»,
Соколов Денис (5 класс) (руководитель Рязанова Е.Г.), МБОУ «Костенковская СОШ»,

3 место номинация «Соло»

Бачинина Ксения (7 класс) (руководитель Ефимова Н.С.), МБОУ «Загорская СОШ».
Козлова Анастасия (8 класс) (руководитель Семеняченко Т.А.), МБОУ «Чистогорская СОШ»,

1.3. Учащиеся (9-11 классов):
1 место номинация «Соло»

Тищенко Софья (9 класс) (руководитель Боровкова Н.В.), МБОУ «Казанковская СОШ».
2 место номинация «Дуэт»

Вокальный дуэт МБОУ «Еланская СОШ»  (руководитель Веригина Т.Ю.).

3 место номинация «Соло»
Жернакова Маргарита (10 класс) (руководитель Новоселова О.С.), МБОУ «Кузедеевская СОШ»,

3 место номинация «Ансамбль»

Вокальный ансамбль МБОУ «Казанковской СОШ»  (руководитель Боровкова Н.В.).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
  Начальник управления образования АНМР

        И.А. Горшкова
Т.Ю.Надымова
 77-91-77